О внесений изменения в постановление акимата Байганинского района от 21 апреля
2023 года № 82 "Об утверждении методики оценки деятельности административных
государственных служащих корпуса "Б" местных исполнительных органов
Байганинского района"

Постановление акимата Байганинского района Актюбинской области от 1 сентября
2023 года № 181
      Акимат Байганинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Байганинского района от 21 апреля 2023 года № постановление
82 "Об утверждении методики оценки деятельности административных
государственных служащих корпуса "Б" местных исполнительных органов
Байганинского района" следующее изменение:
      в  оценки деятельности административных государственных служащих методике
корпуса "Б" местных исполнительных органов Байганинского района утвержденном
указанным постановлением:
      исключить подпункт 12) , абзац второй  и .пункта 2 пункта 5 главу 6
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      Аким района К. Утаров

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан